
Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Powiecie Nowodworskim 

ul. Sikorskiego 23, 82-100 Nowy Dwór Gdański 

 tel. 55 247 36 71, 55 273 27 74  

 www.pinb-powiatnowodworski.pl   inspektor@pinb-powiatnowodworski.pl 

adres skrytki ePUAP /PINB-NDG/skrytka 

 

ZARZĄDZENIE Nr 11 

 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego  

w Powiecie Nowodworskim 
z dnia 15.12.2020 roku 

 
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników  

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego  
w Nowym Dworze Gdańskim 

 
 

 
Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 

(t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 1333 ze zm.) i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 1320) zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Powiecie Nowodworskim, ma-

jąc na uwadze obowiązek udzielenia pracownikom inspektoratu dnia wolnego, za 

dzień 26 grudnia 2020 roku tj. święto przypadające w sobotę, w związku z ko-
niecznością zapewnienia ciągłości pracy Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Bu-

dowlanego w Nowym Dworze Gdańskim ustala, że pracownicy wykorzystają dzień 
wolny od pracy „rotacyjnie” w dniu: 24 grudnia 2020 roku i w dniu 31 grudnia 
2020 roku, według odrębnego harmonogramu. 

 
§ 2. 

 
W dniach 24 grudnia 2020 roku i w dniu 31 grudnia 2020 roku Powiatowy In-

spektorat Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Gdańskim będzie czynny dla 

interesantów. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

p.o. Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Powiecie Nowodworskim 

Sebastian Żwirek 
 

mailto:inspektor@pinb-powiatnowodworski.pl

